
Vlasy

Pokáč

Občas si říkám, jaký by bylo asi
Probudit se ve světě, kde bych měl vlasy
Jestli by život nebyl lepší než 
Ve světě, kde mám pleš

Každý ráno bych si hezky rozčís ofinu
Místo, abych aplikoval mast na lysinu
A holky v baru by třeba jednou tykaly
A třeba mi i jinam než na lebku sahaly OU!

Občas si říkám, jaký by bylo asi
Probudit se ve světě, kde bych měl vlasy
Jestli by život nebyl lepší než 
Ve světě, kde mám pleš

A dárkový set s šamponem by mě neurážel
A světlo blesku na všech fotkách bych neodrážel
A nemusel bych na bradě furt pěstovat porost
Abych dokázal, že mám pořád vlasů dost
A přitom vypadat, jak kretén

Občas si říkám, jaký by bylo asi
Probudit se ve světě, kde bych měl vlasy
Jasně, že mnohem lepší než mít pleš
Ale nemůžeš mít všechno, co chceš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

